" ut ea ab omnibus studiosissime, ac religiosissime serventur cum
*' in illis de Catholica doctrina tuenda agatur ; quo certe nihil

*' Nobis potius esse potest, ac debet." Ex quo vel facile intelligitis
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quomodo ille Venerabilis Prater a Nobis monitus, et excitatus

fuerit ad suas omnes adhibendas vires, ut Decreta ilia turn ab ipso,

turn ab aliis diligentissime observarentur. Verum cum ipse morte

prjfiventus perficere forsan baud potuerit, quod Nostris erat in votis,

iccirco Nos ipsi Vobis omnibus* majori quo possumus studio etiam

atque etiam iterum commendamus, et inculcamus, ut pro vestra

religione Decreta sa;pius commemorata omni diligentia accuratis-

sime ab omnibus serventur. .......
. Dum vero meritas Vobis tribuimus laudes, quod

in commemorate apud Thurles Concilio, inter alia de salutari et

Catholica juventutis institutione solliciti, provide, sapienterque con-

stituistis Catholicam in Hibernia Universitatem, collatis inter Vos

consiliis, quamprimum esse erigendam, ubi adolescentes absque
Catholicai fidei discrimine humanioribus litteris, .severioribusque

disciplinis imbuantur, Vobis addimus animos, Venerabiles Fratres,

ut nullis neque curis neque studiis parcere velitis, quo saluberrimum

hoc opus majori qua fieri potest celeritate ad optatum exitum

perducatur, Hac sane de causa vestris postulationibus quam
libentissime obsecundantes ejusdem Catholicae Universitatis fui)-

dationem praedictis Nostris Apostolicis Litteris non levi certe

animi Nostri voluptate approbavimus. Ac vehementer laetati

sumus, cum noverimus Hiberniae fideles tam alacri pietate, ac

liberalitate egregiis hisce vestris studiis occurrisse, ut non levia

jam ad banc rem perficiendam subsidia fuerint comparata. Qua-

propter, dum Vobis, atque ipsis fidelibus summopere gratulamur,
in eam profecto spem erigimur fore, ut Catholica hsec Universitas

quamprimum, Deo bene juvante, prospere feliciterque juxta Nostra,

ac vestra desideria erigatur.

Datum Romae apud S. Petrum die XXV. Martii, anno

MDCCCLII. Pontificatus Nostri anno sexto.

II.

VENERABILIBUS FRATRIBUS ARCHIEPIS-
COPIS ET EPISCOPIS HIBERNIA,

PIUS PP. IX.

Venerabiles Fratres, Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Optime noscitis, Venerabiles Fratres, quanta Nos laetitia et con-

/
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solatione affecti fuerimus ubi primum intelleximus, Vos pro eximia

vestra religione, Nostris et hujus Sanctae Sedis desideriis, monitis-